lundi au jeudi, de 8 heures à 17 heures et le vendredi de 8 heures à 12 heures (GMT + 1)
Les Soumissionnaires intéressés et éligibles peuvent obtenir un dossier d’appel d’offres
complet en français en formulant une demande écrite à l’adresse mentionnée ci-dessous et
contre un paiement[1] non remboursable de cent cinquante mille (150 000) francs CFA (ou
équivalent dans une monnaie librement convertible).  La méthode de paiement sera
obligatoirement un versement ou transfert sur le compte bancaire suivant.
Nom de la banque : BSIC – NIGER

N° de compte : 00100118682

Code guichet : 01001